bal. in. l. si q̄ dē. C. de excep. Ang. et alios. in. l. i. j. S. si q̄s sit p̄f. ff. d̄ h̄b. obli. Ange. are. in trac. malef. in. h̄: de āno p̄h̄i p̄r. qd̄si accusator. & ibi f̄ addi. & p. d. Alex. i. l. nō solū. S. scien dū. ff. de no. op̄. nū. Th̄ sing. dictuz Abb. i. c. an ditis. d̄ p̄scrip. p̄terite nolui. Dicit enim: qd̄ si aliq̄s inq̄ sit⁹ de homicidio dicat se fecisse tale homicidiū ad suaz defensionē & suā defensionē non p̄bet: p̄ salem suā p̄fessio

nē nō poterit nihilomin⁹ puniri: nisi aliter d̄ eo p̄fēt. ita dicit do. Abb. in alleg. c. auditis. qd̄ referēs & multū extollēs. do. Fel. ibidē. h̄. obstat sc̄do singulare et multū apud practicos autoritatē h̄re dicit eū q̄z solēni cultu. Retulit illud idē Fel. in. c. significasti el. ij. de homi. & d. Alex. i alleg. S. sciēdū. de quo vide Hipp. de marsil. sing. suo. d̄ xxxv. inci. p̄fessio. Ro. sing. suo. xxxvij. inci. accusat⁹ d̄ homicidio. de quo dixi post Bar. i. l. si quis simplr. nu. j. in apostil. in. h̄. p̄ cōfessio. ff. de verbo. oblig. dixi post Sal. in aut. contra qui propria. nu. xij. versic. vlti. in x̄ta p̄dicta. quero. l. ver. defensionem. C. de nō nū. pecu. dixi post collect. in. c. si q̄. nu. j. in vers. ad sui tutionē de solu. & in apostil. ad. Panoz. l. c. bone. lo. ij. num. xxxj. in ver. ad sui defensionem. de postu. prela. Celsus.

Confessiones.

In. l. d
in carceres.
Et ibidē v.
de. d. alex.
de Imol. 7 i
l. j. §. diuus.
ff. §. questio.
et francis.
areti. in di-
cta. l. a la
tronibus.

Non va
let neq; te
net. Dic qd
ista est veri
tas: ita not.
Barro. in. l.
qui neq; ff.
ve verbo. ff.
gni per tex.
in ptealleg.
l. metuz hic
doc. i. l. qui
carceres. ff.
qd me. can.
alleg. Bar.
in allega. §.
l. qui neq;
Ja. de aret.
ibidem. 7 in
l. nam 7 ser
uino i prin
ci. ff. §. neg.
gestis. vide
do. Alexan.
conf. cxxvj.
incl. viso in
Orumento
locatiōis h.
non obstat
volu. 7 i bi
an qui con
tracti i car
cere factiva
lēt quibus
adde quedi
xi in aposti.
ad Jaco. ff.

modo opponi. verū ē occidi: s; feci ad meā defensionē necessa
riā: 7 est ratio q; non q̄libet de sensu excusat aliquē a delicto: s;
debet esse cū moderamine inculpate tutele: vt in. l. j. C. vñ si q̄
veniens cōtra me volēs me percutere pugno: 7 ipsum telo repel
las percutiēdo: nō est licita defensio: neq; necessaria: q; etiā p̄
gnis resistere debebā. ¶ Itē si quis me aggrediat cū vno ba
stōno: et ego repello cū ense percutiēdo: nō ē licita defensio da
ta paritate personarū. Si tñ est disparitas personarū: q; si vn
esset ita potēs cū bastōno: sicut alius cū ense: sec⁹ esset. ¶ Itud ē
dictū sing. Bal. in. l. vnica. C. de p̄sel. ¶ Queritur vltimus tñ
quid cōtra cōfessionem de crimine possit procedi ad cōdēnationē
nulla precedente inquisitione denuntiationis v; inquisitionis.
¶ Inno. determinat q; nō in. c. per inquisitionē. §. de elec. q; ad hoc
vt fiat cōdēnatio mortis: opz vt aliquid petatur: vt q; subit ma
teria: super qua fundat cōdēnatio. Idē tenet Bal. in. l. vnica. C.
de cōfesi. tñ si hoc casu inquisitio sequatur post cōfessionē: 7 sic p
neritur ordo: dico q; p̄cedi p̄d̄r: quia sententia p̄d̄r ferri d̄ con
fessuz etiā ex inordinato p̄cessu. ita tenet Bar. in. l. cōfesi. de cō
fesi. reo. 7 idē Bal. l. d. l. vnica. C. de cōfesi. 7 Jo. an. l. c. qualis 7 qñ.
de accu. quod est intelligendū s̄m Bar. vbi. §. si p̄fessio est ema
nata principaliter. super crimine: vt fit p̄muniter. aka secus. qd
sequitur. Bal. in. d. l. vnica. ¶ Quero subsequēter tñ quid cō
fessio v; alius contractus factus in carcere valeat: hanc. q. po
nit Bar. i. l. qui a latronib⁹. ff. §. testat. 7 Bal. in. l. vnica. §. alleg.
et Ang. in. l. qui in carcerem⁹. ff. quod me. can. 7 circa hoc ita cō
cludit: aut quis est in carcerib⁹. p̄nta iuste ex forma statuti vel
forma iuris communis: et tunc valet cōfessio: 7 omnis contra
ctus factus in carcere in quacūq; persona etiam. si fiat cū de
trudente en; in carcerem: vel ad eius instantiam. Aut quis est
incarceratus iniuste. p̄nta quia est captus 7 bellum nō est licit
tum sicut communiter est: quando dicatur bellum licitum p̄
ne not. per Barro. i. l. hostes. ff. de cap. 7 Inno. c. quemadmodū.
de iurei. et in. c. olim. de censi. et tunc si contractus fiat cū de
trudente in carcerem 7 cōfessio fiat ad eius instantiam non va
let: neq; tenet⁹: vt in. l. qui in carcerem. ff. quod me. can. Si autē
cōtractus celebraretur cum alia tertia persona v; cōfessio ema
naret ad instantiā tertiē persone: bene valet: vt in. l. merum. §.
sed licet. ff. de eo. quod me. cau. ita cōcludunt prefati doc. 7 2
dicatur quis esse incarceratus quādo est in loco: a quo nō potest
ad sui libitum recedere: vt no. Ang. in. d. l. qui in carcerē. Unde
si iudex aliquē teneret in carcere ex forma statuti: vel princeps
scribat potestati: q; talē nobilem incarceret: poterit ipsum face
re stare in vna camera: ita qd non recedat. et dicitur satisfecisse
statuto etiam si precipiat: ut inbeat: qd fiat in civitate 7 nō re
cedat pro quibus omnib⁹ facti text. in. l. succurritur. et in. l. seq.
ff. ex qui. can. maio. que p̄nto vera: nisi i literis dicatur q; ponat
enim in carcere publico. nam tunc non credit⁹ satisfieri p̄ce
pto. nisi ponat enim in carcere publico: vbi alij solent poni.
¶ His itaq; visis pro pleniori doctrina est etiam super alijs q
tionib⁹ insistendum: et quero primo tñ quid cōfessio facta

Confessiones. Fo. xxx.

In causa criminali habeat infamare. dic quod non s'm Barro. z Ang. l. quoniam. ff. de his qui notan. infam. z est ratio: quia in causa criminali propter quam agitur in publicum iudicium quis non efficitur infamis: nisi per sententiam: vt in. l. i. §. ff. de his qui not infam. z in. l. infamē. ff. de publi. indi. si ergo infamari per sententiam debet: non infamabitur per solam cōfessionem. ¶ Quero subsequenter de confes. altarū personarū: z primo tan confessio minoris valeat. dic aut est infans talis confitens: z talis confessio non valet: etiam cum tutoris auctoritate: quia nullus cōfessus est infanter: quia s'm Bal. consensus est causa efficiens confessionis. Ant loquimur in pupillo maiore septem annis: z minore. xliij. z tunc si confitetur sine tutoris auctoritate non valet: sed cum tutoris auctoritate bene valet: sed restituitur in integ. Ant loquimur in adulto maiore. xliij. annis: z minore. xxv. annis: tunc si confessio emanata fuerit in iudicio in quo potest consistere veluti possessorio: in quo potest comparere. z habet legitimam personam: vt in. l. momentanee. C. qui legit. perso. stan. habeat: tunc valet confessio. sed restituitur in integ. si lesus est. Ant confessio emanat in iudicio: in quo consistere non potest: z tunc aut habebat curatorem: et non interuenit eius auctoritas: z tunc talis confessio est nulla: sicut ceteri actus iudicialis per minorem confecti: qui non valent etiā interueniente iuramento s'm Bal. qui ita not. in dicta. l. vnica. Ant interuenit auctoritas curatoris. tunc bene valet: sed restituitur. z ita intelligitur tex. in. l. certum. §. minorem. ff. de confes. Ant minor non habebat curatorem: z in hoc sunt multe opinio. tamen docto. concludunt: z in hoc cōcordant: q non valet confessio minoris p quaz respondet lit. contest. quia ille est actus substāntialis iudicij. de alijs autē confessionib⁹ multe sunt opiniones. sed mihi verior videt illa Bal. dicētis nō valere: sicut nec certa acta: z ita cōcludo.

26 do. ¶ Nunquid autem valeat confessio tutoris: curatoris: prelati: z aliarum personarum habentis legitimam personam s'ādi in iudicio: z legitimam administrationem ita vt noceat suis dominis. dic qd si apparet in processu aliqua fraus. non valet. Idēq; si sint confessi non interrogati. al' talis confessio suis dominis nocet si sint facti dñi per lit. cōtest. secus si dñi sui litigāt z ipsi prestent tantam auctoritatem: qz tunc eorum confessio non valet. in preparatorijs autem iudiciorum bene s'm Bal. vbi. §.

27 ¶ Secōdo principaliter est videndū tan confessio facta in actib⁹ pecuniarijs noceat cōfiteri: vel pro sit. Et pro regula premitto: q confessio emanata in causis pecuniarijs v3 in iudicij cōfiteris: vt in. l. pnb. §. ff. de po. pro confitente autem nō valet. l. quedam sunt pnone. §. nūmularios. z ibi glo. no. ff. de eden. qd est verum qñ confessio continet tale qd: qd solū prodest confiteri: vel solum nocet. secus si id quod est confessum partim nocet cōfiteri: z partim prodest: z est vnici capitulū: vel plura connexa. nam tunc in totū stabitur cōfessionī: z pro cōfiteri: z ecōtra vel in totū ab ea recedit. p quo est glo. sing. in st. de pnb. §. ff. et ita tenet Bald. in. l. vnica. C. de confes. idem tenet Bar. in. l. aurelianus. §. idem. ff. de h. leg. z idem tenet Cyñ. in. l. ij. de do. ante

bns. in. l. nesmo. nu. ij. f. apostill. C. de exar. tri. libro. x. Celsus.

a. ¶ Restituitur. Ad de Dy. i. cō. si. xxxviij.

Confessiones.

a **C**ōtra cōfiteētē. Ad de q̄ dixit iste. S. isto ver. nu. xij. ⁊ ibi posui in apostil. in ver. defensionē. ⁊ in vers. acceptari. ⁊ in ver. defensionē necessariā. Celsus.

b **C**ausa. Qualiter ⁊ qñ cōfessio sine cā valeat. vide Do. Alex. de imo. in cōf. lxxvij. in. j. pre. vbi ponit an sufficiat cōfessio in gñe: ⁊ an sufficiat saltē semiple nā probationē. ⁊ in cōf. xvij. in. iij. parte: vbi ponit de cōfessione ⁊ promissione sine cā an valeat. ⁊ qd in iudicio: ⁊ qd si corā arbitro: vel arbitratoze. ⁊ in cōf. lxxij. i. j. pre. ⁊ in cōf. ij. eadē parte. ⁊ in cōf. iij. in. j. parte. ⁊ in cōf. xxxvij. in. iij. pte. s̄ hac cōfessione sine cā an et qñ valeat. Ut a

28 **B**ar. limitat hanc materiā in. d. s̄. idem in eo. ⁊ q̄ dixi stari confessioni pro cōfiteente ⁊ cōtra cōfiteētē qñ est vnicū capitulū: vel plura cōnexa: nisi aduersari⁹ cōfiteētis velit pbare s̄iū eius: qd assereret cōfessus in sui fauore. ⁊ Et vñ vnicū capitulū vel plura cōnexa ⁊ vñ factū plurib⁹ suis circūstātis. vbi grā. promissitibi decem cū pacto q̄ tu vadas p me romā. istud capitulū est cōnexum anteriori facto: s̄ si pmitto tibi decē si nanis venerit ex asia. istud totū est qualitas anterioris facti. ⁊ Diuersa autē capitula dicuntur qñ sunt diuersa facta diuerso tpe intētata vel diuersa capitula dicuntur diuersa facta quorū vñ nō dependet a determinatione alterius. ita dicit Bar. in. d. s̄. idem. vnde si quis confessus est sibi depositū esse factū: ipsam quoq̄ restitūtū: sunt diuersa capitula: qz interneniūt diuersa tpa. Itē dicuntur capitula diuersa facta qñ internenit aduersatiua s̄m